

Lakiasian päällikön viran täyttö

259/01.01.01.00/2023

Yhteinen kirkkoneuvosto 07.09.2023 § 148

Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso

Esittely Seurakuntayhtymän lakiasian päällikön virka tulee avoimeksi 1.9.2023 alkaen.

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 26.06.2023 § 127 julistaa lakiasian päällikön viran haettavaksi sekä valtuuttaa hallinto- ja talousjohtajan yhdessä kirkkoneuvoston puheenjohtajan ja henkilöstöpäällikön kanssa käynnistämään virantäyttöprosessin ja tuomaan esityksen valittavasta henkilöstä kirkkoneuvoston päätettäväksi.

Yhteisten tehtävien johtosäännön mukaan lakipalvelujen vastuualueet ovat:

- asiantuntija-avun antaminen oikeudellisten palvelujen hoitamisessa,
- hankintojen ja kilpailutusten asiantuntijapalvelut ja vakuutukset
- yhteisen kirkkoneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston kokousten tekninen valmistelu sekä päätösten tiedoksi saattaminen.

Johtosäännön mukaan lakiasian päälliköllä tulee olla oikeustieteen ylempi korkeakoulututkinto sekä hyvä perehtyneisyys tehtäväalaa. Lakiasian päälliköltä edellytetään erinomaista kirjallista ja suullista suomen kielen taitoa sekä tyydyttävää kirjallista ja suullista ruotsin kielen taitoa. Lakiasian päällikön esihenkilönä toimii hallinto- ja talousjohtaja. Lakiasian päällikön tehtävänä on:

- Toimia seurakuntayhtymän oikeudellisena asiantuntijana ja vastata oikeudellisten palvelujen kehittämisestä ja niiden koordinoinnista.
- Toimia hallinnollisten prosessien oikeudellisena asiantuntijana.
- Edustaa seurakuntayhtymää palkka- ja työehtosopimusneuvotteluissa yhdessä hallinto- ja talousjohtajan sekä henkilöstöpäällikön kanssa.
- Toimia sopimuksiin, vakuutuksiin, hankintoihin sekä työ- ja virkamiesoikeuteen liittyvien asioiden oikeudellisena asiantuntijana.

Lakiasian päällikön virasta ilmoitettiin seuraavalla ilmoituksella KirkkoRekryssä, Oikotiellä ja TE-palveluissa sekä lyhyenä otsikkotasoisena Turun Sanomissa, Helsingin Sanomissa ja Kotimaassa:

*”Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä muodostuu kymmenestä seurakunnasta ja yhteistä tehtävistä. Seurakuntien jäseniä on n. 138 000 ja työntekijöitä n. 480.*

*Seurakuntayhtymässä on haettavana LAKIASIAIN PÄÄLLIKÖN VIRKA*

*Lakiasiaan päällikön tehtävänä on toimia seurakuntayhtymän oikeudellisena asiantuntijana erityisesti hallinnollisten prosessien, sopimusten, hankintojen, kilpailutusten sekä työ- ja virkamiesoikeuden osalta. Monipuoliseen tehtävään sisältyy yhteisen kirkkoneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston kokousten sihteerinä toimiminen ja esityslistojen ja pöytäkirjojen tekninen valmistelu.*

*Lakiasiaan päällikkö edustaa seurakuntayhtymää palkka- ja työehtosopimusneuvotteluissa yhdessä hallinto- ja talousjohtajan sekä henkilöstöpäällikön kanssa sekä osallistuu palkkausjärjestelmien kehittämiseen.*

*Arvostamme hyviä vuorovaikutustaitoja ja halukkuutta toimia organisaation sisäisen koulutuksen toteuttamisessa.*

*Lakiasiaan päällikön viran pätevyysvaatimus on oikeustieteen ylempi korkeakoulututkinto sekä hyvä perehtyneisyys tehtäväälaan. Virassa edellytetään erinomaista kirjallista ja suullista suomen kielen taitoa sekä tyydyttävää kirjallista ja suullista ruotsin kielen taitoa.*

*Viran palkkaus muodostuu vaatavuusryhmän 603 mukaisesta peruspalkasta (4531,61 eur/kk), kokemuslisästä (työkokemuksen mukaan 149-544 eur/kk) sekä henkilökohtaiseen suoritukseen perustuvasta palkanosasta. Tarjoamme monipuolisen ja innostavan työn hyvässä työyhteisössä sekä kilpailukykyiset palvelussuhde-edut.*

*Virkaan valittavan tulee ennen viran vastaanottamista esittää seurakuntayhtymän työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty lääkärin todistus terveydentilastaan. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu ev.lut. kirkon jäsen. Virkaan sovelletaan 6 kk:n koeaikaa. Virka on otettava vastaan 1.11.2023 tai aiemmin sopimuksen mukaan.*

*Virkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti KirkkoRekryn kautta 14.8.2023 klo 14 mennessä. Tämän ensisijaisen hakutavan sijaan hakemuksen voi myös toimittaa kirjallisesti Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän palvelupisteeseen, jossa hakemuksen on oltava perillä hakuajan päättymiseen mennessä.*

*Lisätietoja tehtävästä antaa hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso, timo.laakso@evl.fi, puh. 040-3417292, soittoaikat: ti 1.8. klo 10-12, to 3.8. klo 10-12, ti 8.8. klo 10-12 ja to 10.8. klo 13.30-15.30.”*

*Lakiasiaan päällikön virkaan tuli määräaikaan mennessä 6 hakemusta (liite: hakijayhteenveto lakiasian päällikön virka). 3*

hakijaa (hakijat nro 1, 3, ja 5) kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut pidettiin 21. ja 25.8.2023.

Haastatteluissa selvitettiin mm. hakijoiden ammatillista osaamista ja potentiaalia, työkokemuksen ja opintojen vaikutusta viranhoitoon, käsitystä tehtävästä ja toimintaympäristöstä, kouluttajakokemusta, motivaatiota sekä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja.

Haastattelujen jälkeen työryhmä päätti lähettää psykologisiin soveltuvuusarviointeihin 2 hakijaa (hakijat nro 1 ja 5).

Henkilöarvioinnit suoritti InterSearch Oy. Seniorikonsultti, psykologi Antti Lavanti kertoi soveltuvuusarviointien tulokset työryhmälle 31.8.2023.

Hakemusten, haastattelujen ja Antti Lavantin kanssa käytyjen keskustelujen sekä saamansa kokonaiskäsityksen perusteella virantäyttöä valmistellut työryhmä päätti yksimielisesti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että 1.9.2023 avoimeksi tulevaan lakiasiain päällikön virkaan valitaan oikeustieteen kandidaatti, filosofian maisteri Ann-Mari Mäntylä. Ennen viran vastaanottamista Ann-Mari Mäntylän tulee esittää seurakuntayhtymän työterveyslääkärin antama hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Esitys

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää valita 1.9.2023 avoimeksi tulevaan lakiasiain päällikön virkaan oikeustieteen kandidaatti, filosofian maisteri Ann-Mari Mäntylän. Valitun henkilön kanssa sovitaan erikseen virassa aloituspäivä.

Päätös

Esityksen mukaan.